פרק זה מהווה הסכם גירושין סטנדרטי ומפרט את כלל הנושאים שעל הפרק במצב של גירושין: קבלת גט;
יקבל הגירושין שפרק כדי וכדומה. כספי פיצוי המשותף; הרכוש חלוקת מזונות; תשלום גובה ראייה, והסדרי הילדים על משמורת

תוקף משפטי מחייב כשל פסק דין, הוא טעון אישור של בית משפט, בהתאם לחוק יחסי ממון בין בני זוג, תשל"ג-1973.

מהם יתרונות הסכם שלום בית או לחילופין גירושין?

היתרון הגדול של ההסכם הוא הגדרת דרך פעולה ברורה:

◻️ הזדמנות לשיקום הנישואין – ההסכם מאפשר לבני הזוג למפות ביחד את אותם תחומים שגרמו למשבר בחיי הנישואין שלהם,
ומקנה להם דרך פעולה כיצד לשקמם.